

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0675872569
---	-----------------------	----------------

2	30/06/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:56:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს სის	223366550
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფელ კორხის საჯარო სკოლა	223364482
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ახალქალაქი აღმაშენებლის ქუჩა 5ა, 5ბ
---	--

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საყოფაცხოვრებო სათლი 12ლ. CU-12	02351	ცალი	3.0000	4.8000	14.4000
2	სათლი 15ლ	01621	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
3	ბოქლომი გასადებით G75MM LOCK	00970	ცალი	3.0000	7.1000	21.3000
4	სამუშაო ხელთათმანი (შავ- სტაფილოსფერი) (HERLY)12	00412	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000
5	ელ.დამაგრებელი 3_ნი 200-305-303	00270	ცალი	4.0000	16.5000	66.0000

13	175.5000 - ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/06/2022	დრო (საათი, წუთი)	14:56:33
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 30/06/2022, 15:23:02

0675872569 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	წებოვანი ლენტა	00526	ცალი	2.0000	8.9000	17.8000
7	როზეტი ორიანი თეთრი 24111024 NILSON	01138	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	175.5000 - ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	30/06/2022	14:56:33
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/06/2022, 15:23:02